お客様各位

令和 5 年 6 月吉日

株式会社⾧谷川鋳工所

製品仕様変更のご案内

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品「MHA-SP（止水弁文字入り）」の仕様変更についてご案内申し上げます。

該当製品のパッキン形状及び取付け位置を変更致します。

今回の仕様変更による製品の性能、品質に変わりはございません。

旧仕様の製品の在庫がなくなり次第、新仕様の製品を出荷させて頂きます。

今後とも、弊社製品をご愛顧くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

旧仕様                  新仕様

蓋パッキン                枠パッキン